



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA

No. 217

SAN MARTIN, 04 DE OCTUBRE DE 2021

SEÑORES: NANCY MARICELA SERRANO BARRIOS

Forma de pago: CONTADO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
		MEDIDA		UNIT.	
54313	2	UNIDAD	RÓTULOS LOGO ALCALDIA REDONDOS.	\$ 18,65	\$ 37,30
54313	1,	UNIDAD	RÓTULOS RECTANGULAR ALCALDIA	\$ 43,29	\$ 43,29
54106	1,	UNIDAD	LONA PARA BACKING	\$ 86,25	\$ 86,25
54313	12,	UNIDAD	STICKER PARA CAMIONES / LATERALES	\$ 41,11	\$ 493,32
54313	18,	UNIDAD	STICKER PARA CAMIONES / PUERTAS	\$ 6,04	\$ 108,72
MONTO: \$768.88					
(-) 1% IVA RETENIDO: \$6.80					
LIQUIDO: \$762.08					
SON: SETECIENTOS SESENTA Y OCHO 88/100 DOLARES				TOTAL	\$ 768,88

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.
2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura
3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)
4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.
5. Elaborar factura de consumidor final
6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	ORDINARIA FECHA 17/09/2021	ACUERDO N° 22	ACTA N° 13
--------	----------------------------	---------------	------------

ALCALDE MUNICIPAL



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA

No. 217

SAN MARTIN, 04 DE OCTUBRE DE 2021

SEÑORES: NANCY MARICELA SERRANO BARRIOS

Forma de pago: CONTADO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
		MEDIDA		UNIT.	
54313	2	UNIDAD	RÓTULOS LOGO ALCALDIA REDONDOS.	\$ 18.65	\$ 37.30
54313	1.	UNIDAD	RÓTULOS RECTANGULAR ALCALDIA	\$ 43.29	\$ 43.29
54106	1.	UNIDAD	LONA PARA BACKING	\$ 86.25	\$ 86.25
54313	12.	UNIDAD	STICKER PARA CAMIONES / LATERALES	\$ 41.11	\$ 493.32
54313	18.	UNIDAD	STICKER PARA CAMIONES / PUERTAS	\$ 6.04	\$ 108.72
<p>MONTO: \$768.88 (-) 1% IVA RETENIDO: \$6.80 LIQUIDO: \$762.08</p>					
SON: SETECIENTOS SESENTA Y OCHO 88/100 DOLARES				TOTAL	\$ 768.88

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.
2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura
3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)
4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.
5. Elaborar factura de consumidor final
6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	ORDINARIA FECHA 17/09/2021	ACUERDO N° 22	ACTA N° 13
--------	----------------------------	---------------	------------

M. Maricela Serrano Barrios
ALCALDE MUNICIPAL





www.svfenix.com

NANCY MARICELA SERRANO BARRIOS
Giro: Publicidad.
Pje. 2, Urb. Reparto Caribe, #18, S.S.

Tel.: 2223-8619
ventas@svfenix.com

FACTURA

Nº 0665

REGISTRO N° 264796-1
NIT: 0505-081086-101-6

ROTULACIÓN, DISPLAY, PROMOCIONALES, DISEÑO GRÁFICO, ALQUILER DE VALLAS.

Nombre: Alcaldía Municipal de San Martín Fecha: 15 / 10 / 21
Dirección: _____
NIT ó DUI: _____ Forma de pago: _____

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Venta No Sujeta	Ventas Exentas	Ventas Afectas
2	Rótulos logo Alcaldía Redondos	\$18.65			\$37.30
1	Rótulo rectangular Alcaldía	\$43.29			\$43.29
1	Lona para Backing	\$86.25			\$86.25
12	Sticker para camiones/ Laterales	\$41.11			\$493.32
18	Sticker para camiones/ Puertas	\$6.04			\$108.72

Son: <u>Setecientos sesenta y dos 08/100 dolares</u>	SUMAS	\$	\$768.88
Recibido: _____ Entregado: _____	VENTA EXENTA	\$	\$ -
DUI: _____ DUI: _____	(-) IVA RETENIDO	\$	\$ 6.80
	SUB-TOTAL	\$	\$762.08
	VENTAS NO SUJETAS	\$	\$ -
	VENTA TOTAL	\$	\$762.08

IMPRESA EXODO, Reina Guadalupe Rivera de Delgado, N.I.T. 0603-181167-101-5 N.R.C. 112985-6,
Final Av. Bernal, y Calle al Volcan, Col. Florida No.2 - "D" San Ramon, Mejicanos.
Tel.: 2232-3757 Autorización de Imprenta No.1120 de Fecha: 17-02-2015
Serie Autorizada: 18LB000F1 AL 18LB000F1000, Tiraje: 05/01/2018
Resolución No. 15041-RES-CR-00149-2018 de Fecha: 03/01/2018

ORIGINAL - EMISOR - BLANCO
DUPLICADO - CLIENTE - AMARILLO